



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Puma Tæpper Holding ApS

Ådalsparken 7, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30604792

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2019

René Michelsen

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puma Tæpper Holding ApS

Ådalsparken 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30604792

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

René Michelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Puma Tæpper Gulve og Gardiner ApS samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af aktiviteten for regnskabsperioden viser et overskud på 488 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Dattervirksomhederne forventer et positivt resultat for 2019/20 på niveau med 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.110	28.810
Resultat før skat		483.860	22.560
Skat af årets resultat	1	4.084	11.465
Årets resultat		487.944	34.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		487.944	34.025
Resultatdisponering		487.944	34.025

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.968.920	128.810
Finansielle aktiver	2	2.968.920	128.810
Anlægsaktiver		2.968.920	128.810
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		114.590	6.289
Tilgodehavender		114.590	6.289
Omsætningsaktiver		114.590	6.289
Aktiver		3.083.510	135.099

Passiver

	Note	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.090.169	(747.775)
Egenkapital		1.590.169	(247.775)
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.835	152.874
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.225.000	225.000
Skyldig selskabsskat		110.506	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.493.341	382.874
Gældsforpligtelser		1.493.341	382.874
Passiver		3.083.510	135.099

Eventualforpligtelser 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse for 01.10.2018 - 30.09.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(747.775)	(247.775)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.350.000	1.350.000
Årets resultat	0	487.944	487.944
Egenkapital ultimo	500.000	1.090.169	1.590.169

Noter

1 Skat af årets resultat

	01.10.2018 - 30.09.2019 kr.	01.10.2017 - 30.09.2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.176)
Refusion i sambeskatning	(4.084)	(6.289)
	(4.084)	(11.465)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.158.184
Tilgange	2.350.000
Kostpris ultimo	4.508.184
Nedskrivninger primo	(2.029.374)
Andel af årets resultat	490.110
Nedskrivninger ultimo	(1.539.264)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.968.920

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Puma tæpper Gulve & Gardiner A/S	Esbjerg	A/S	100
PBupa Boligrenovering ApS	Esbjerg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
